
SMLOUVA O PARTNERSTVÍ
uzavřená podle zákonač. 89/2012 $b., obččflıskýłákıľıík, ve Znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Partner: Brněnské komunikace a.S.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 OO Brno - Štýřice
zapsán dne 1.1.1995 do obchodního rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
ıčoz 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:
účet Č.:
zastoupený lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění:

středisko 5200 - marketing
číslo smlouvy:

Příjemce: Media Network S.r.o.
se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsán dne 9. 10. 2013 do OR u KS V Brně, oddíl C, vložka 216663
ıčoz 02186454
DIČ: CZ02186454
bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený Mgr. Ivo Hartmannem, MBA, jednatelem
číslo smlouvy:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava postavení příjemce a partnera jakož i úprava jejich
vzájemných práv a povinností při naplňování účelu této smlouvy.

2. Partner se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout příjemci finanční plnění ve výši
75.000,- Kč bez DPH (dále jen „P|nění”) na pořádání konference o veřejných zakázkách
v dopravě na téma ,,Liberalizace v dopravě, veřejné zakázky a hospodářská soutěž", která se
uskuteční dne 1. 2. 2022 v Praze.

3. Příjemce se zavazuje poskytnout partnerovi plnění, které bude spočívat V umístění rOll-upu
partnera v prostorech konání konference, jakož i vstupenky na konferenci V počtu 2ks.

4. Příjemce se dále zavazuje partnerovi poděkovat za podporu v průběhu konání konference,
jakož i po jejím skončeníformou umístění poděkování v mediálních výstupech z konference.

5. Příjemce se zavazuje poskytnout Plnění na dohodnutý účel- výše specifikovanou konferenci,
v opačném případě je partner oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat po příjemci
vrácení plnění z důvodu nedodržení smluvních podmínek.

6. Partner poukáže Plnění na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy
do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.



III.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy vtéto Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna

dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou Smluvní stranou.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Zveřejnění zajistí partner.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Znichž každý má platnost originálu a

každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopìse.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetlý, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem

a že ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy

svých oprávněných zástupců.

Za partnera:
Za příjemce:

VBrnědne
37,

lng. Luděk Borový
Mgr. lvo Hartmann, MBA

jednatel
generální ředit l




